СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

  от     24.12.2024 г. №40

с. Петропавловка
О внесении изменений в положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Петропавловского муниципального района Воронежской области в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов Петропавловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести  в положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Петропавловского муниципального района Воронежской области в новой редакции, утвержденное решением Совета народных депутатов Петропавловского  муниципального района от 23.04.2024 г. №8 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Петропавловского муниципального района Воронежской области в новой редакции» следующие изменения:

1.1. абзац третий пункта 5.1. изложить в следующей редакции:

«- собственноручно заполненную и подписанную анкету, форма которой утверждена Указ Президента РФ от 10.10.2024 N 870 "О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации";».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в официальном периодическом издании «Петропавловский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  Петропавловского

муниципального района

С.И. Хромых

1